Fraterno ex animo apposui
 ERICUS Harckman / Wesmannus.

67. Adr: Petrus L. Schonbergius – Aut: Christianus Iheringius (cf. 66)

Växjö LB (def), BRAN, RNB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

*Hippocratis medicam merito mirabimur Artem,
 Qua valuit celeri dextra, aegrotantia membra,
 Hanc ad mundanam vitam revocare ligando:
 Siste, precor gressum, et Chartam, quam trado, tuere,
 5 Maximum et hic Medicum medicorum rite videbis.
 Non modo corporeos languores, Arte, parato
 Hic Sanat medicamine dans collyria coeco:
 Verum etiam morbos animi depellit iniquos.
 Haec meditando, tuis studiis bene prospicis: opto
 10 Cordicitus, fausto succedant flumine fauste.*

Ita praeceptoris suo Chariss. gratulari voluit
 CHRISTIANUS JHERINGIUS, Sudermannus.

68. Adr: Heinrich Stahl et alii – Aut: Matthias Laechlin (De cruce et calamitate oratio: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ die 20. Decemb. anno 1644. publice /.../ enarrabat Matthias Matthiae Laechlin, /.../ - Dorpati Livonorum, <1644>: J. Vogel) (cf. 54-58)

SKB, UUB, [Tartu UB]
 DEDICATIO

*Admodum Rev. Clariss. Et Praecellentissimo
 VIRO*

DN. HENRICO STAHELN/
 Per Ingriam, Careliam, et Allantackiam
 Superintendenti Dignissimo,
 Mecoenati suo colendissimo:
 Rev. Clariss. Et Praestantiss. Viris

DN. PRAEPOSITIS,
 DN. CAPITULARIBUS,
 DN. PASTORIBUS,
 DN. COMMISTRIS,
 Omnibus et Singulis,
 Per Ingriam, Careliam, Narvam et Allentackiam, in Vineam
 Domini Collatoribus Vigilantissimis,

Vitam, Incolumitatem, et Felicitatem p.p.

O Superintendens, Moecenas inclite, sacrae
 Delicium Eusebiae, praesidiumque meum:
 Et Vos, qui summi veneranda Oracula Christi
 Dicyis, aetherei Buccina clara soni:
 5 Praeteriere dies Veteris, novistis et, Anni
 Et tribuente Deo, jam Novus Annus adest.
Multa meis sit dicta animis nunc gratia Christo,
 Quod Vos egregios servat in orbe Patres:
Servet; et adveniens sit felicissimus Annus:
 10 *Vita, sit et felix prosperitate Domus.*
Vivite felices, longissima vivite secla:
 Conatum Musae Vosque fovete Meae.

Dnn. suis Promotoribus et Fautoribus
 Unice devenerandis,
 In felix Novi 1645. Anni Auspicium,
 Humiliter, Reverenter et Officiose
 Dat. D. D.
 Matthias Matthiae Laechlin